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		Wybuduj swoje miasto z klocków z Lego City!

					
				Posted on 7 lipca 2022 by Daniel			


			
			
			
							
		

		
				Od momentu przyjścia na świat dziecka, jego rodzice robią wszystko, aby zapewnić mu bezpieczeństwo i odpowiednią przestrzeń do rozwoju. Wyrazem tych starań jest wybór odpowiednich zabawek, które od pierwszych dni malucha będą mu towarzyszyć i wspierać jego harmonijne dorastanie. Na różnych etapach rozwoju dziecku będą towarzyszyć inne akcesoria do zabawy, odpowiednie ze względu na jego aktualne potrzeby i możliwości. W wieku wczesnoszkolnym dzieci zaczynają się interesować bardziej złożonymi zestawami klocków, najczęściej tematycznych. Lego City to propozycja giganta w tej dziedzinie, która zabiera pociechę w świat budownictwa i architektury, którą sama stworzy od podstaw.

Stwórz swoje miasto od fundamentów z Lego City!

Zestawy z tej serii umożliwiają dziecku stworzenie od zera miasta, które samo zaprojektuje. To, jakie budynki w nim umieści, zależy tylko od jego wyobraźni. Tworzenie projektu swojej miejskiej przestrzeni zacznij od wyznac...				




		Read More
			
				Tagged city, klocki, LEGO, Lego City, zabawa			
		

									

	
		Przeżywaj niesamowite emocje z kaskaderami Lego
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				Lubicie oglądać filmy akcji? Chcecie sami tworzyć scenariusze pełne adrenaliny? Czas na popisy kaskaderskie i budowanie wymyślnych torów, przez które w żyłach będzie płynąć czysta adrenalina.

Możecie sami stworzyć arenę dla kaskaderów albo wspomóc się zestawom serii Lego city zabawa. Stwórzcie miasteczko kaskaderskie rodem z Hollywood!

Pętle, ognie i piekielnie ostre noże

Rozbudź wyobraźnię podczas tworzenia scenariuszy do scenek kaskaderskich. Stwórz cały tor i ze znajomymi sprawdźcie, kto lepiej sobie z nim poradzi. 

Czekają na Was wyzwania takie jak:

- atak rekina - jeśli Ci się uda, zdobędziesz prawdziwy skarb

- opadające ostrza - zdołasz przejechać, kiedy będą w górze?

- przejazd przez kolumny, żeby strącić cenne nagrody

Do tego pętle, skocznie, obręcze z ogniem, przeskoki nad samochodami. Do każdego zestawu dołączeni są kaskaderzy na motocyklach, więc możecie zaczynać zabawę jak tylko złożycie zestaw. Możecie korz...				
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		Zbuduj kolejkę z Lego City!
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				Układanie, składanie i budowanie to niezła frajda dla wielu dzieci i dorosłych. Można kupować klocki z myślą o podarowaniu latorośli na prezent, ale zwykle każdy wie, że cała rodzina będzie mieć zabawę. 

Lego ma w swojej ofercie ogrom różnych zestawów podzielonych na tematy, jednym z nich jest seria Lego City.

Miasto już jest, czas na podróże


Lego city dla dzieci umożliwia zbudowanie całego miasta. Sklepy, atrakcje, domy, szkoły, szpitale - jest wszystko, żeby miasto było samowystarczalne. 

Jeśli chcemy zapewnić ludzikom więcej atrakcji, czas ich wysłać na wycieczkę, prawda? Samochody są już znane od lat. Nadeszła era pociągów.

Zanim jednak pierwszy przyjecie na stację, trzeba w ogóle wybudować dworzec. Zestaw ze stacją ma ponad 900 elementów, więc budowanie go chwilę zajmie. Do kompletu jest autobus, przejazd kolejowy, pojazd techniczny i sporo akcesoriów. Lego nie zapomniało też o pasażerach, zatem nie musimy się bawić samem...				
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